LEI Nº 1182, DE 27 DE JANEIRO DE 2003.

DOE Nº 5157, DE 27 DE JANEIRO DE 2003.

Autoriza o Poder Executivo a doar os bens móveis que especifica.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA:

Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a doar para a Associação de Moradores do Bairro Agenor de Carvalho, inscrito no CNPJ sob nº 04.701.520/0001-82, localizada a av. Amazonas, esquina com a rua 10, na cidade de Porto Velho, os bens móveis constantes no Anexo único a esta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 27 de janeiro  de 2003, 115º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

ANEXO ÚNICO

	Descrição do bem móvel
	Quant.
	nº tombamento

	Armário arquivo em aço
	02
	223370; 25114

	Armário em aço
	16
	213554; 487482; 310072; 135753; 275531; 336132; 310061; 184374; 184388; 310079; 135748; 184362; 310062; 184376, 135787; 135750.

	Cadeira em madeira
	01
	320431.

	Cadeira para escritório
	01
	224040.

	Escrivaninha pequena
	01
	293927.

	Liquidificador industrial
	01
	278209.

	Lixeira em madeira
	01
	373141

	Mesa pequena em madeira
	01
	334715.

	Mesa redonda em fórmica
	01
	294327.

	Mesa quadrada
	01
	142376.

	Mesa com gaveta
	08
	252345; 252366; 252356; 247392; 82342; 82320; 252351; 77704.

	Suporte para televisão
	01
	482948.

	Mesinha da sala de aula
	60
	256350; 308413; 56346; 82342; 308337; 256342; 25235; 256273; 256353; 256286; 308398; 256282; 256284; 256343; 256270; 256289; 308368; 256352; 256272; 256281; 256337; 82318; 304718; 256335; 82316; 82359; 256339; 82341; 309365; 256351; 82286; 82238; 256348; 82336; 334698; 309414; 82339; 256274; 309468; 82357; 309431; 256288; 309467; 256280; 308384; 334706; 309505; 256283; 309524; 256269; 308371; 256340; 308381; 256278; 308360; 256349; 308267; 256285; 309516; 256275.

	Cadeira pequena

(sala de aula)
	85
	253213; 334815; 25345; 253245; 47209; 328608; 253227; 323089; 323186; 81797; 253252; 253162; 81792; 253239; 81793; 323136; 334724; 202199; 816227; 253441; 253164; 81895; 334820; 253178; 334762; 323109; 253478; 253483; 81567; 81893; 81565; 81887; 253508; 323154; 334461; 81823; 253449; 82052; 81803; 253487; 334817; 323272; 253179; 25199; 246212; 253184; 253214; 81802; 253190; 253237; 253450; 253228; 334733; 253215; 253217; 81801; 81795; 253422; 142187; 253511; 81708; 81580; 81566; 82120; 323016; 253470; 81805; 81709; 334729; 81896; 253200; 242342; 323096; 334723; 82025; 25427; 253496; 253499; 253188; 253220; 24669; 253471; 81564; 253462; 33474; 334815; 25345; 253245; 47209; 328608; 253227; 323089; 323186; 81797; 253252; 253162; 81792; 253239; 81793; 323136; 334724; 202199; 816227; 253441; 253164; 81895; 334820; 253178; 334762; 323109; 253478; 253483; 81567; 81893; 81565; 81887; 253508; 323154; 334461; 81823; 253449; 82052; 81803; 253487; 334817; 323272; 253179; 25199; 246212; 253184; 253214; 81802; 253190; 253237; 253450; 253228; 334733; 253215; 253217; 81801; 81795; 253422; 142187; 253511; 81708; 81580; 81566; 82120; 323016; 253470; 81805; 81709; 334729; 81896; 253200; 242342; 323096; 334723; 82025; 25427; 253496; 253499; 253188; 253220; 24669; 253471; 81564; 253462; 33474.